
UCHWAŁA NR LXXIII/493/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 1 marca 2023 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu 

gminy Stąporków, obręb geodezyjny Niekłań Mały, (teren przedsiębiorstwa GASPOL 

S.A) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§1. 

Uchyla się w całości uchwałę nr XLI/280/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 maja 

2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części terenu gminy Stąporków, obręb geodezyjny Niekłań Mały, (teren 

przedsiębiorstwa GASPOL S.A.). 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stąporkowie 

  



UZASADNIENIE 

Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenu 

gminy Stąporków, obręb geodezyjny Niekłań Mały, (teren przedsiębiorstwa GASPOL S.A.) 

z uwagi na oczekiwania mieszkańców oraz przedsiębiorców jest działaniem niecelowym. 

Założenia projektu planu zagospodarowania przestrzennego ograniczają wykorzystanie gruntu 

i prawa własności. Założenia projektu ograniczają rozwoju działalności i gminy Stąporków. 

Obszar objęty projektem planu jest terenem o ukształtowanym sposobie wykorzystania, 

w odniesieniu do którego jego użytkownicy nie zgłaszali potrzeby uchwalenia planu 

zagospodarowania przestrzennego.  

W tej sytuacji zasadne jest uchylenie niniejszej uchwały w całości.  

 

 


